



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Vinhuset Bacchus ApS**

**CVR NR. 36 39 65 63**

**Ingemanns Alle 44, 6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2014/15**

**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse for 2014/15 .....	8
Balance pr. 31/12 2015 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Vinhuset Bacchus ApS  
Ingemanns Alle 44  
6700 Esbjerg  
CVR NR. 36 39 65 63  
Hjemstedskommune Esbjerg

### **Direktion**

Jimmie Heise Jensen

### **Revision**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/2 2016

  
**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af vin til private og erhvervskunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 realiseret et underskud på kr. -532.232. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Selskabets resultat har været påvirket af, at selskabet har været udsat for et bedrageri svarende til cirka 20% af dets varelager. Denne sag er videregivet til politiet som i øjeblikket efterforsker sagen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets direktion har efter regnskabsårets udløb valgt at nedlægge selskabet, da der ikke er grundlag for en fremtidig drift i selskabet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets direktion har besluttet at nedlægge selskabet, så derfor forventer direktionen et negativt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**  
for året 2. oktober 2014 - 31. december 2015

Note		2014/15
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-141.670</b>
1	Personaleudgifter.....	-381.849
2	Afskrivninger.....	-585
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-524.104</b>
3	Finansielle indtægter .....	110
4	Finansielle udgifter .....	-8.238
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-532.232</b>
5	Skat af årets resultat.....	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-532.232</b>
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:	
	Overført til næste år.....	-532.232
	<b>I alt</b>	<b>-532.232</b>

9.

**Balance  
pr. 31/12 2015**

<b>Note</b>		<b>2015</b>
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Beholdninger</b>	
	Handelsvarer.....	8.407
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>8.407</b>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender for salg .....	385
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>385</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.792</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.792</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2015**

Note		2015
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
6	Anpartskapital.....	390.000
7	Overført resultat.....	-532.232
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.232</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.500
	Bankgæld .....	126.916
	Anden gæld .....	608
	Skat af årets resultat.....	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.024</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.024</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.792</b>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger	

## Noter

2014/15

**1. Personaleudgifter**

Løn.....	376.727
Omkostninger til social sikring .....	5.122

**Personaleudgifter i alt** **381.849**

**Gennemsnitligt antal ansatte** **1**

**2. Afskrivninger**

Mindre inventar .....	585
-----------------------	-----

**Afskrivninger i alt** **585**

**3. Finansielle indtægter**

Bankindestående .....	110
-----------------------	-----

**Finansielle poster i alt** **110**

**4. Finansielle udgifter**

Bankgæld .....	8.238
----------------	-------

**Finansielle udgifter i alt** **8.238**

**5. Skat af årets resultat**

Aktuel skat .....	0
Udskudt skat .....	0

**Skat af årets resultat i alt** **0**

**6. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**7. Overført resultat**

Saldo pr. 2/10 2014 .....	0
Overført af årets resultat .....	-532.232

**Saldo pr. 31/12 2015** **-532.232**

**8. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**9. Pantsætninger**

Ingen.

**10. Anpartshaverformål**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:  
Jimmie Jensen Holding ApS, Esbjerg.